

Antreprenor:

Investitor: Primăria s. Cairaclia

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrări de reparație 1.1. Lucrări de reparație la vestiare și încăperi auxiliare. 1.1.1. Lucrări de demontare.				
1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			28,728 28,728
1.1.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	68,4000	14,364
1.1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	68,4000	14,364
1.2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil (demontarea linoleumului existent)	m2			32,034 31,464
1.2.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	1,0000	0,030
1.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	13,0000	0,390
1.2.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	68,4000	15,732
1.2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	68,4000	15,732
1.2.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
1.3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci, placi de gresie, placi ceramice, etc.	m2			54,252 53,352
1.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	13,0000	0,650
1.3.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	68,4000	26,676
1.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	68,4000	26,676
1.3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
1.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereți vestiarelor și a încăperilor auxiliare, inclusiv glafurile.	m2			19,168 18,468
1.4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	13,0000	0,650
1.4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	68,4000	8,208
1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,4000	10,260
1.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile din sala sportiva și vestiare.	buc			15,048 15,048
1.5.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	68,4000	15,048
1.6	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			64,980 64,980
1.6.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	68,4000	64,980
1.7	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			75,240 75,240
1.7.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	68,4000	75,240
1.8	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m			54,036 54,036
1.8.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	68,4000	54,036
1.9	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2".	m			25,992 25,992
1.9.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	68,4000	25,992
1.10	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m. se adaugă	t			34,200 34,200
1.10.1	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	68,4000	34,200
1.11	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			75,924 75,924
1.11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	68,4000	75,924
1.12	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,140 0,000
1.12.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	200,0000	6,140
	1	TOTAL Lucrări de reparație 1.1. Lucrări de reparație la vestiare și încăperi auxiliare. 1.1.1. Lucrări de demontare.				9 021,692

1.1.2 Încăpere pentru inventar sportiv						
1.13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile.	m2			4,852 2,052
1.13.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2			105,013 82,080
1.14.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.14.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,0000	0,000
1.14.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,8000	8,820
1.14.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	1,0000	3,600
1.14.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	400,0000	10,400
1.14.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	13,0000	0,078
1.14.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,4000	68,400
1.14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.14.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
1.14.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,0000	0,025
1.15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,823 83,448
1.15.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,2000	22,848
1.15.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.15.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	68,4000	83,448
1.15.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
1.15.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
1.16	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu.	m			22,724 17,784
1.16.1	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,4000	3,570
1.16.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,8000	0,070
1.16.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,0000	0,400
1.16.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,1500	0,900
1.16.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	68,4000	17,784
1.17	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. la pereți, inclusiv glafurile	m2			27,734 13,680
1.17.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,5000	13,750
1.17.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,0000	0,300
1.17.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	13,0000	0,004
1.17.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile..	m2			46,605 37,620
1.18.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.18.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.18.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.18.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.18.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2			4,852 2,052
1.19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726 37,620
1.20.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.20.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.20.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.20.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.20.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.20.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
1.21	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2			197,450 71,820
1.21.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
1.21.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,8000	67,200
1.21.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	400,0000	26,000
1.21.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	525,0000	31,500
1.21.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	68,4000	64,980
1.21.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.21.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,0000	0,400

1.21.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
1.21.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	5,0000	0,030
1.22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			101,420 47,880
1.22.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.22.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,8000	36,400
1.22.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,0000	16,800
1.22.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.22.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	68,4000	41,040
1.22.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.22.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
1.22.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.23	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2			314,080 80,712
1.23.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.23.2	2664102102013	Adeziv pentru placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,2000	15,040
1.23.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	21,0000	9,660
1.23.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100	0,200
1.23.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.23.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.23.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	68,4000	80,712
1.23.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,0000	0,007
1.23.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,0000	0,063
1.23.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	1,0000	0,063
1.24	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. - plinte	m			60,819 34,200
1.24.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	20,0000	20,400
1.24.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,2000	1,120
1.24.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,0100	0,060
1.24.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	21,0000	2,100
1.24.5	222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	0,000
1.24.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	68,4000	27,360
1.24.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.24.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,0000	1,500
1.24.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
1.24.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			262,499 130,644
1.25.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,5000	54,075
1.25.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,5000	11,488
1.25.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,5000	38,500
1.25.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	5,6000	13,160
1.25.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	2,0000	1,515
1.25.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	11,0000	2,981
1.25.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,0000	1,575
1.25.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,2000	1,980
1.25.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,3500	5,667
1.25.10	222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.25.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	68,4000	130,644
1.25.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
1.25.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	5,0000	0,238
1.26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2			46,605 37,620
1.26.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.26.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.26.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.26.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.26.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2			4,852 2,052
1.27.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.27.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726 37,620
1.28.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.28.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.28.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.28.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.28.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.28.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
		TOTAL 1.1.2 Încăpere pentru inventar sportiv				41 461,632
		1.1.3. Vestiar-Fete				

1.29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile.	m2			4,852
						2,052
1.29.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.29.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.29.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.30	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2			105,013
						82,080
1.30.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.30.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,0000	0,000
1.30.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,8000	8,820
1.30.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	1,0000	3,600
1.30.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	400,0000	10,400
1.30.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	13,0000	0,078
1.30.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,4000	68,400
1.30.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.30.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
1.30.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,0000	0,025
1.31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,823
						83,448
1.31.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,2000	22,848
1.31.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.31.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	68,4000	83,448
1.31.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
1.31.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
1.32	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu.	m			22,724
						17,784
1.32.1	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,4000	3,570
1.32.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,8000	0,070
1.32.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,0000	0,400
1.32.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,1500	0,900
1.32.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	68,4000	17,784
1.33	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. la pereți, inclusiv glafurile	m2			27,734
						13,680
1.33.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,5000	13,750
1.33.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,0000	0,300
1.33.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	13,0000	0,004
1.33.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile..	m2			46,605
						37,620
1.34.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.34.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.34.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.34.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.34.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor coloanelor tavanelor	m2			4,852
						2,052
1.35.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.35.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.35.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726
						37,620
1.36.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.36.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.36.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.36.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.36.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.36.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
1.37	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2			197,450
						71,820
1.37.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
1.37.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,8000	67,200
1.37.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	400,0000	26,000
1.37.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	525,0000	31,500
1.37.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	68,4000	64,980
1.37.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.37.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,0000	0,400
1.37.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
1.37.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	5,0000	0,030

1.38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			101,420
						47,880
1.38.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.38.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,8000	36,400
1.38.3	14211022200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,0000	16,800
1.38.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.38.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	68,4000	41,040
1.38.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.38.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
1.38.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.39	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2			314,080
						80,712
1.39.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.39.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,2000	15,040
1.39.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	21,0000	9,660
1.39.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100	0,200
1.39.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.39.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.39.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	68,4000	80,712
1.39.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,0000	0,007
1.39.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,0000	0,063
1.39.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	1,0000	0,063
1.40	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. - plinte	m			60,819
						34,200
1.40.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	20,0000	20,400
1.40.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,2000	1,120
1.40.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,0100	0,060
1.40.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	21,0000	2,100
1.40.5	222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	0,000
1.40.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	68,4000	27,360
1.40.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.40.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,0000	1,500
1.40.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
1.40.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.41	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			262,499
						130,644
1.41.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,5000	54,075
1.41.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,5000	11,488
1.41.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,5000	38,500
1.41.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	5,6000	13,160
1.41.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	2,0000	1,515
1.41.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	11,0000	2,981
1.41.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,0000	1,575
1.41.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,2000	1,980
1.41.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,3500	5,667
1.41.10	222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.41.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	68,4000	130,644
1.41.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
1.41.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	5,0000	0,238
1.42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2			46,605
						37,620
1.42.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.42.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.42.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.42.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.42.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2			4,852
						2,052
1.43.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.43.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.43.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726
						37,620
1.44.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.44.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.44.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.44.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.44.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.44.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
		TOTAL 1.1.3. Vestiar-Fete				40 667,242
		1.1.4. Duș-Fete				
1.45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile.	m2			4,852

							2,052
1.45.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000		2,700
1.45.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
1.45.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000		2,052
1.46	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2				157,831 116,280
1.46.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,8000		29,400
1.46.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,0000		12,000
1.46.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	13,0000		0,091
1.46.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000		0,000
1.46.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	68,4000		95,760
1.46.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	68,4000		20,520
1.46.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000		0,020
1.46.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	5,0000		0,040
1.47	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2				398,894 167,580
1.47.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,0000		210,000
1.47.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,8000		1,120
1.47.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100		0,200
1.47.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,0000		6,930
1.47.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	13,0000		0,104
1.47.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,2000		12,800
1.47.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	68,4000		153,900
1.47.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,4000		13,680
1.47.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000		0,100
1.47.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,0000		0,060
1.48	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2				197,450 71,820
1.48.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000		0,000
1.48.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,8000		67,200
1.48.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	400,0000		26,000
1.48.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	525,0000		31,500
1.48.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	68,4000		64,980
1.48.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000		6,840
1.48.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,0000		0,400
1.48.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000		0,500
1.48.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	5,0000		0,030
1.49	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2				101,420 47,880
1.49.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000		0,000
1.49.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,8000		36,400
1.49.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,0000		16,800
1.49.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000		0,130
1.49.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	68,4000		41,040
1.49.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000		6,840
1.49.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000		0,150
1.49.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,0000		0,060
1.50	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2				314,080 80,712
1.50.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000		206,000
1.50.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,2000		15,040
1.50.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	21,0000		9,660
1.50.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100		0,200
1.50.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000		0,026
1.50.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000		0,000
1.50.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	68,4000		80,712
1.50.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,0000		0,007
1.50.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,0000		0,063
1.50.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	1,0000		0,063
1.51	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 9,5mm cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2				262,499 130,644
1.51.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,5000		54,075
1.51.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,5000		11,488
1.51.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,5000		38,500
1.51.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,3500	5,6000		13,160
1.51.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	2,0000		1,515
1.51.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	11,0000		2,981
1.51.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,0000		1,575

1.51.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,2000	1,980
1.51.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,3500	5,667
1.51.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.51.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	68,4000	130,644
1.51.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
1.51.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	5,0000	0,238
1.52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2			46,605 37,620
1.52.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.52.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.52.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.52.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.52.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2			4,852 2,052
1.53.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.53.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.53.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726 37,620
1.54.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.54.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.54.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.54.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.54.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.54.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
		TOTAL 1.1.4. Duș-Fete				10 450,945
		1.1.5. WC-Fete				
1.55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			4,852 2,052
1.55.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.55.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.55.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.56	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			157,831 116,280
1.56.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,8000	29,400
1.56.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,0000	12,000
1.56.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	13,0000	0,091
1.56.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0,000
1.56.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	68,4000	95,760
1.56.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	68,4000	20,520
1.56.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
1.56.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	5,0000	0,040
1.57	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			398,894 167,580
1.57.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,0000	210,000
1.57.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,8000	1,120
1.57.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100	0,200
1.57.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,0000	6,930
1.57.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	13,0000	0,104
1.57.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,2000	12,800
1.57.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	68,4000	153,900
1.57.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.57.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.57.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.58	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2			197,450 71,820
1.58.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
1.58.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M.30 saci S1500	kg	24,0000	2,8000	67,200
1.58.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	400,0000	26,000
1.58.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	525,0000	31,500
1.58.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	68,4000	64,980
1.58.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.58.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,0000	0,400
1.58.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
1.58.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	5,0000	0,030
1.59	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2			314,080

							80,712
1.59.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000		206,000
1.59.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,2000		15,040
1.59.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	21,0000		9,660
1.59.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100		0,200
1.59.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000		0,026
1.59.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000		0,000
1.59.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	68,4000		80,712
1.59.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,0000		0,007
1.59.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,0000		0,063
1.59.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	1,0000		0,063
1.60	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 9,5mm cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2				262,499 130,644
1.60.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,5000		54,075
1.60.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,5000		11,488
1.60.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,5000		38,500
1.60.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	5,6000		13,160
1.60.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	2,0000		1,515
1.60.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	11,0000		2,981
1.60.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,0000		1,575
1.60.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,2000		1,980
1.60.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,3500		5,667
1.60.10	222222222992	Material marunt (apa, hirtie de stefuit etc.)	%	0,5000	0,0000		0,000
1.60.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	68,4000		130,644
1.60.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000		0,023
1.60.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	5,0000		0,238
1.61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2				46,605 37,620
1.61.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000		8,967
1.61.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000		0,013
1.61.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000		30,780
1.61.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000		6,840
1.61.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000		0,005
1.62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2				4,852 2,052
1.62.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000		2,700
1.62.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
1.62.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000		2,052
1.63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2				53,726 37,620
1.63.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000		14,400
1.63.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000		0,180
1.63.3	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000		1,000
1.63.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000		0,500
1.63.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000		0,026
1.63.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000		37,620
		TOTAL 1.1.5. WC-Fete					6 477,957
		1.1.6. Vestiar-Baieți					
1.64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile.	m2				4,852 2,052
1.64.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000		2,700
1.64.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
1.64.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000		2,052
1.65	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2				105,013 82,080
1.65.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000		0,000
1.65.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,0000		0,000
1.65.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,8000		8,820
1.65.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	1,0000		3,600
1.65.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	400,0000		10,400
1.65.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	13,0000		0,078
1.65.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,4000		68,400
1.65.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,4000		13,680
1.65.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000		0,010
1.65.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,0000		0,025
1.66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2				106,823 83,448
1.66.1	2653102100831	Ameștec uscat	kg	7,1400	3,2000		22,848
1.66.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000		0,052

1.66.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	68,4000	83,448
1.66.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
1.66.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
1.67	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu.	m			22,724
						17,784
1.67.1	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,4000	3,570
1.67.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,8000	0,070
1.67.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,0000	0,400
1.67.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,1500	0,900
1.67.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	68,4000	17,784
1.68	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. la pereți, inclusiv glafurile	m2			27,734
						13,680
1.68.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,5000	13,750
1.68.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,0000	0,300
1.68.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	13,0000	0,004
1.68.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile..	m2			46,605
						37,620
1.69.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.69.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.69.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.69.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.69.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2			4,852
						2,052
1.70.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.70.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.70.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726
						37,620
1.71.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.71.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.71.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.71.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.71.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.71.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
1.72	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2			197,450
						71,820
1.72.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
1.72.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,8000	67,200
1.72.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	400,0000	26,000
1.72.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	525,0000	31,500
1.72.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	68,4000	64,980
1.72.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.72.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,0000	0,400
1.72.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
1.72.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	5,0000	0,030
1.73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			101,420
						47,880
1.73.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.73.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,8000	36,400
1.73.3	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,0000	16,800
1.73.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.73.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	68,4000	41,040
1.73.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.73.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
1.73.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.74	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2			314,080
						80,712
1.74.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.74.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,2000	15,040
1.74.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	21,0000	9,660
1.74.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100	0,200
1.74.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.74.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.74.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	68,4000	80,712
1.74.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,0000	0,007
1.74.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,0000	0,063
1.74.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	1,0000	0,063
1.75	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. - plinte	m			60,819
						34,200

1.75.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	20,0000	20,400
1.75.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,2000	1,120
1.75.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,0100	0,060
1.75.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	21,0000	2,100
1.75.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	0,000
1.75.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	68,4000	27,360
1.75.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.75.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,0000	1,500
1.75.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
1.75.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.76	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			262,499 130,644
1.76.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,5000	54,075
1.76.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,5000	11,488
1.76.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,5000	38,500
1.76.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knaufl"	m	2,3500	5,6000	13,160
1.76.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	2,0000	1,515
1.76.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	11,0000	2,981
1.76.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,0000	1,575
1.76.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,2000	1,980
1.76.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,3500	5,667
1.76.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de stefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.76.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	68,4000	130,644
1.76.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
1.76.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	5,0000	0,238
1.77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2			46,605 37,620
1.77.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.77.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.77.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.77.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.77.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2			4,852 2,052
1.78.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.78.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.78.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726 37,620
1.79.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.79.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.79.3	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.79.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.79.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.79.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
		TOTAL 1.1.6. Vestiar-Baieti				33 424,429
		1.1.7. Duș-Baieti				
1.80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile.	m2			4,852 2,052
1.80.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.80.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.80.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.81	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			157,831 116,280
1.81.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,8000	29,400
1.81.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,0000	12,000
1.81.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	13,0000	0,091
1.81.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0,000
1.81.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	68,4000	95,760
1.81.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	68,4000	20,520
1.81.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
1.81.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	5,0000	0,040
1.82	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			398,894 167,580
1.82.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,0000	210,000
1.82.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,8000	1,120
1.82.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100	0,200
1.82.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,0000	6,930

1.82.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	13,0000	0,104
1.82.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,2000	12,800
1.82.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	68,4000	153,900
1.82.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.82.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.82.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.83	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2			197,450 71,820
1.83.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
1.83.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,8000	67,200
1.83.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0650	400,0000	26,000
1.83.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	525,0000	31,500
1.83.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	68,4000	64,980
1.83.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.83.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,0000	0,400
1.83.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
1.83.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	5,0000	0,030
1.84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			101,420 47,880
1.84.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.84.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,8000	36,400
1.84.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,0000	16,800
1.84.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.84.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	68,4000	41,040
1.84.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.84.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
1.84.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.85	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2			314,080 80,712
1.85.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.85.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,2000	15,040
1.85.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	21,0000	9,660
1.85.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100	0,200
1.85.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.85.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.85.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	68,4000	80,712
1.85.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,0000	0,007
1.85.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,0000	0,063
1.85.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	1,0000	0,063
1.86	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 9,5mm cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			262,499 130,644
1.86.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,5000	54,075
1.86.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,5000	11,488
1.86.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,5000	38,500
1.86.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	5,6000	13,160
1.86.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	2,0000	1,515
1.86.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	11,0000	2,981
1.86.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,0000	1,575
1.86.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,2000	1,980
1.86.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,3500	5,667
1.86.10	222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.86.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	68,4000	130,644
1.86.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
1.86.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	5,0000	0,238
1.87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavelor.	m2			46,605 37,620
1.87.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.87.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.87.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.87.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.87.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor .	m2			4,852 2,052
1.88.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.88.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.88.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726 37,620
1.89.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.89.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.89.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.89.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500

1.89.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.89.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
		TOTAL 1.1.7. Duș-Baieti				9 298,373
		1.1.8. WC-Băietii				
1.90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2			4,852
						2,052
1.90.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.90.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.90.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.91	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			157,831
						116,280
1.91.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,8000	29,400
1.91.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,0000	12,000
1.91.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	13,0000	0,091
1.91.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0,000
1.91.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	68,4000	95,760
1.91.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	68,4000	20,520
1.91.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
1.91.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	5,0000	0,040
1.92	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			398,894
						167,580
1.92.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,0000	210,000
1.92.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,8000	1,120
1.92.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100	0,200
1.92.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,0000	6,930
1.92.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	13,0000	0,104
1.92.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,2000	12,800
1.92.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	68,4000	153,900
1.92.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.92.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.92.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.93	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2			197,450
						71,820
1.93.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
1.93.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,8000	67,200
1.93.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	400,0000	26,000
1.93.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	525,0000	31,500
1.93.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	68,4000	64,980
1.93.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.93.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	200,0000	0,400
1.93.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
1.93.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	5,0000	0,030
1.94	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			101,420
						47,880
1.94.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.94.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,8000	36,400
1.94.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,0000	16,800
1.94.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.94.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	68,4000	41,040
1.94.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.94.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
1.94.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.95	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2			314,080
						80,712
1.95.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.95.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,2000	15,040
1.95.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	21,0000	9,660
1.95.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100	0,200
1.95.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.95.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.95.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	68,4000	80,712
1.95.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,0000	0,007
1.95.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,0000	0,063
1.95.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	1,0000	0,063
1.96	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 9,5mm cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			262,499
						130,644
1.96.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,5000	54,075

1.96.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,5000	11,488
1.96.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,5000	38,500
1.96.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	5,6000	13,160
1.96.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	2,0000	1,515
1.96.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	11,0000	2,981
1.96.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,0000	1,575
1.96.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,2000	1,980
1.96.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3.5x25 mm	buc	16,1900	0,3500	5,667
1.96.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.96.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	68,4000	130,644
1.96.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0000	0,023
1.96.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	5,0000	0,238
1.97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavelor.	m2			46,605
						37,620
1.97.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.97.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.97.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.97.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.97.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor .	m2			4,852
						2,052
1.98.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.98.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.98.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726
						37,620
1.99.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.99.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.99.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.99.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.99.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.99.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
		TOTAL 1.1.8. WC-Băieți				6 609,803
		1.1.9. Timplării				
1.100	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 178,554
						55,404
1.100.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,0000	2 000,000
1.100.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,1500	0,600
1.100.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,0000	75,000
1.100.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	250,0000	43,750
1.100.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
1.100.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,5000	2,500
1.100.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	68,4000	49,932
1.100.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	68,4000	5,472
1.100.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
		TOTAL 1.1.9. Timplării				43 135,369
		1.2. Sala de sport 1.2.1. Tavan (S=154,8m2 podea * k 1,6 = 247,68m2)				
1.101	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			19,168
						18,468
1.101.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	13,0000	0,650
1.101.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	68,4000	8,208
1.101.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,4000	10,260
1.101.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor .	m2			4,852
						2,052
1.102.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.102.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.102.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.103	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			128,045
						104,652
1.103.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,2000	22,848
1.103.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.103.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	68,4000	104,652
1.103.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
1.103.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,0000	0,098
1.104	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			27,734
						13,680
1.104.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,5000	13,750

1.104.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,0000	0,300
1.104.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	13,0000	0,004
1.104.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.105	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu.	m			22,724
						17,784
1.105.1	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,4000	3,570
1.105.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,8000	0,070
1.105.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,0000	0,400
1.105.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,1500	0,900
1.105.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	68,4000	17,784
1.106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2			4,852
						2,052
1.106.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.106.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.106.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.107	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			46,605
						37,620
1.107.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.107.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.107.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.107.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.107.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2			4,852
						2,052
1.108.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.108.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.108.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726
						37,620
1.109.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.109.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.109.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.109.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.109.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.109.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
1.110	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2			62,080
						41,040
1.110.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	7 000,0000	3,500
1.110.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	7 000,0000	0,700
1.110.3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0005	7 000,0000	3,500
1.110.4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	7 000,0000	2,800
1.110.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0150	36,0000	0,540
1.110.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	68,4000	41,040
1.110.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,0000	1,0000	10,000
		TOTAL 1.2. Sala de sport 1.2.1. Tavan (S=154,8m2 podea * k 1,6 = 247,68m2)				82 713,826
		1.2.2. Pereți				
1.111	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			19,168
						18,468
1.111.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	13,0000	0,650
1.111.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	68,4000	8,208
1.111.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,4000	10,260
1.111.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.112	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile din sala sportiva și vestiare	buc			15,048
						15,048
1.112.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	68,4000	15,048
1.113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2			4,852
						2,052
1.113.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.113.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.113.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.114	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2			105,013
						82,080
1.114.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.114.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,0000	0,000
1.114.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,8000	8,820
1.114.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	1,0000	3,600

1.114.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	400,0000	10,400
1.114.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	13,0000	0,078
1.114.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,4000	68,400
1.114.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.114.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
1.114.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,0000	0,025
1.115	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,823 83,448
1.115.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,2000	22,848
1.115.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.115.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	68,4000	83,448
1.115.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
1.115.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
1.116	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj la pereți, inclusiv glafurile	m2			27,734 13,680
1.116.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,5000	13,750
1.116.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,0000	0,300
1.116.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	13,0000	0,004
1.116.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	68,4000	13,680
1.117	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor inclusiv glafurile	m2			46,605 37,620
1.117.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,967
1.117.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.117.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,4000	30,780
1.117.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,4000	6,840
1.117.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile	m2			4,852 2,052
1.118.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,0000	2,700
1.118.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.118.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,4000	2,052
1.119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea "Euroton-Lav", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			53,726 37,620
1.119.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
1.119.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
1.119.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.119.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.119.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.119.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	68,4000	37,620
		TOTAL 1.2.2. Pereți				132 938,694
2		Rețele interioare de apeduct și canalizare RAC 2.1. Lucrări tehnico-sanitare 2.1.1. Utilaj sanitar				
1.120	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal	buc			1 122,570 126,540
1.120.1	2622102438000	Lavoar cu piedestal	buc	1,0100	750,0000	757,500
1.120.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,0000	75,000
1.120.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
1.120.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	20,0000	12,000
1.120.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	1,0000	2,000
1.120.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	0,000
1.120.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	68,4000	126,540
1.121	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			651,860 112,860
1.121.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	425,0000	425,000
1.121.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	57,0000	114,000
1.121.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	68,4000	112,860
1.122	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de evacuare laterala.	buc			2 076,030 321,480
1.122.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	500,0000	505,000
1.122.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
1.122.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	150,0000	150,000
1.122.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	150,0000	150,000
1.122.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	50,0000	50,000
1.122.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	10,0000	10,000
1.122.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
1.122.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,0000	100,000
1.122.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
1.122.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	40,0000	40,000
1.122.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	0,000

1.122.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	68,4000	321,480
1.123	SC18A	Dus cu bateree cromata și plasa	buc			684,624
						24,624
1.123.1	2875274201078	Dus cu bateree cromata și plasa	buc	1,0000	500,0000	500,000
1.123.2	2875274201054	Lanț (tragator) cu zale nichelat	buc	0,8000	200,0000	160,000
1.123.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	68,4000	24,624
1.124	SD01A	Robinet cu bila și fluture de acționare, avînd diametrul de 15 mm	buc			125,472
						8,892
1.124.1	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	96,0000	96,000
1.124.2	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	20,0000	20,000
1.124.3	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.124.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	68,4000	8,892
2		TOTAL Rețele interioare de apeduct și canalizare RAC 2.1. Lucrări tehnico-sanitare 2.1.1. Utilaj sanitar				9 321,112
		2.1.2. Sistemul A1, T3				
1.125	SD07D	Ventil cu diametrul 32 mm	buc			227,280
						27,360
1.125.1	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	196,0000	196,000
1.125.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)	%	2,0000	0,0000	0,000
1.125.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	68,4000	27,360
1.126	SD07C	Ventil cu diametrul 25 mm	buc			146,316
						19,836
1.126.1	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	124,0000	124,000
1.126.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)	%	2,0000	0,0000	0,000
1.126.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	68,4000	19,836
1.127	SD01A	Robinet cu bila și fluture de acționare, avînd diametrul de 15 mm	buc			125,472
						8,892
1.127.1	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	96,0000	96,000
1.127.2	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	20,0000	20,000
1.127.3	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.127.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	68,4000	8,892
1.128	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm PPR PN 10	m			82,061
						28,044
1.128.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	48,0000	48,960
1.128.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,0000	0,400
1.128.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,0000	3,550
1.128.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,0000	0,350
1.128.5	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,0000	0,550
1.128.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,0000	0,040
1.128.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,0000	0,140
1.128.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	68,4000	28,044
1.128.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	1,0000	0,027
1.129	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PPR PN 10	m			58,553
						23,940
1.129.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	29,0000	29,580
1.129.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,0000	0,400
1.129.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,0000	3,550
1.129.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,0000	0,350
1.129.5	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,0000	0,550
1.129.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,0000	0,040
1.129.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,0000	0,120
1.129.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	68,4000	23,940
1.129.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	1,0000	0,023
1.130	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR PN 10	m			49,024
						22,572
1.130.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	21,0000	21,420
1.130.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	5,0000	0,400
1.130.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,0000	3,550
1.130.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,0000	0,350
1.130.5	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,0000	0,550
1.130.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,0000	0,040
1.130.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,0000	0,120
1.130.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	68,4000	22,572
1.130.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	1,0000	0,022
1.131	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, izolație tuburi d=32mm	m			42,326
						23,940
1.131.1	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	17,0000	17,510
1.131.2	20028339	Materiale marunte	%	5,0000	0,0000	0,000
1.131.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	68,4000	23,940
1.132	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse	m			39,081

		pe conducte, izolație tuburi d=25mm				23,940
1.132.1	332051735223	Termoizolație conducte	m	1,0300	14,0000	14,420
1.132.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,000
1.132.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	68,4000	23,940
1.133	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație speciala, introduse pe conducte, izolație tuburi d=20mm	m			39,081
						23,940
1.133.1	332051735223	Termoizolație conducte	m	1,0300	14,0000	14,420
1.133.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,000
1.133.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	68,4000	23,940
1.134	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încastrare, conductele având diametrul de 3/4".	buc			37,747
						19,836
1.134.1	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze	buc	1,0000	16,5000	16,500
1.134.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	10,0000	0,050
1.134.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,8000	0,868
1.134.4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	400,0000	0,480
1.134.5	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.134.6	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2900	68,4000	19,836
1.135	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încastrare, conductele având diametrul de 1 1/4".	buc			47,219
						25,308
1.135.1	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze	buc	1,0000	20,5000	20,500
1.135.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	10,0000	0,050
1.135.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,8000	0,868
1.135.4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	400,0000	0,480
1.135.5	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.135.6	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3700	68,4000	25,308
1.136	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din conducte de oțel, zincate, pentru instalații, sudate longitudinal, având diametrul de 3/8"-2".	m			10,260
						10,260
1.136.1	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1500	68,4000	10,260
		TOTAL 2.1.2. Sistemul A1, T3				6 844,189
		2.1.3. Sistemul C1				
1.137	SB24E	Sifon de pardoseală simplu, având diametrul de 100 mm.	buc			117,043
						71,820
1.137.1	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fontă emailată	buc	1,0000	43,0000	43,000
1.137.2	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,8000	0,336
1.137.3	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	20,0000	1,000
1.137.4	2222222222992	Material marunt (nisip, apă etc)	%	2,0000	0,0000	0,000
1.137.5	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,0500	68,4000	71,820
1.138	SB07E	Piesa de curățire PP, cu dop filetat, având diametrul de 110 mm	buc			153,682
						19,152
1.138.1	2523156715300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	128,0000	128,000
1.138.2	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0750	45,0000	3,375
1.138.3	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0350	7,0000	0,245
1.138.4	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0120	30,0000	0,360
1.138.5	2681126001496	Hirtie șlef. uscată cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,8500	3,0000	2,550
1.138.6	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2800	68,4000	19,152
1.139	SB09E	Piesa de curățire PP, având diametrul de 110 mm, Revizie	buc			72,742
						19,152
1.139.1	2523156721037	Cot, mufa dublă, piesa de curățire, compensator de dilatație și reducere din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	53,0000	53,000
1.139.2	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0350	16,0000	0,560
1.139.3	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0150	2,0000	0,030
1.139.4	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2800	68,4000	19,152
1.140	SB09E	Mufa dublă (pentru racordare PP la fontă) cu diametrul 110x110 mm	buc			56,742
						19,152
1.140.1	2523156721037	Cot, mufa dublă, piesa de curățire, compensator de dilatație și reducere din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	37,0000	37,000
1.140.2	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0350	16,0000	0,560
1.140.3	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0150	2,0000	0,030
1.140.4	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2800	68,4000	19,152
1.141	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 110 mm.	m			114,549
						21,888
1.141.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	89,7000	92,391
1.141.2	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0150	16,0000	0,240
1.141.3	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0150	2,0000	0,030
1.141.4	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3200	68,4000	21,888
1.142	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 50 mm.	m			55,916
						17,100
1.142.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	37,6000	38,728

1.142.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,0000	0,064
1.142.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,0000	0,024
1.142.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	68,4000	17,100
1.143	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv.	10 m			5,472 5,472
1.143.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	68,4000	5,472
1.144	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm.	10 m			5,472 5,472
1.144.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	68,4000	5,472
TOTAL 2.1.3. Sistemul C1						4 128,957

Devizul: Lucrări de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	SE57A	Preparator de apa calda menajera, boiler electric, avind capacitatea de 100 l	buc			218,880 218,880
2.1.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	68,4000	218,880

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	Material	Boiler electric V=100 l, N=2,0 kW	buc			2 950,000 0,000

Devizul: Rețele electrice interioare EEF/IEI.SU. Lucrări de construcție

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat. (под розетку и выключатель)	buc			39,672 39,672
4.1.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	68,4000	3,420
4.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	68,4000	36,252

Devizul: Rețele electrice interioare EEF/IEI.SU. Lucrări de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana АДТ32/С16/30mA	buc			446,908 106,860
5.1.1	1011924	АДТ32/С16/30mA	buc	1,0000	240,0000	240,000
5.1.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,0000	4,760
5.1.3	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,0000	0,020
5.1.4	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	56,0000	2,744
5.1.5	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	20,0000	24,400
5.1.6	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	100,0000	1,400
5.1.7	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,0000	24,400
5.1.8	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,0000	0,300
5.1.9	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,0000	1,440
5.1.10	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,0000	30,000
5.1.11	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,5000	3,050
5.1.12	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,0000	5,000
5.1.13	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	10,0000	0,200

5.1.14	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0010	30,0000	0,030
5.1.15	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0060	19,0000	0,114
5.1.16	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,0000	0,900
5.1.17	1	Muncitor	h-om	1,5600	68,5000	106,860
5.1.18	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	20,0000	0,040
5.1.19	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,0000	0,650
5.1.20	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
5.1.21	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,0000	0,400
5.2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana BA47-29/1/B10A	buc			237,608 106,860
5.2.1	1011924	BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	30,7000	30,700
5.2.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,0000	4,760
5.2.3	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,0000	0,020
5.2.4	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	56,0000	2,744
5.2.5	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	20,0000	24,400
5.2.6	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	100,0000	1,400
5.2.7	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,0000	24,400
5.2.8	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,0000	0,300
5.2.9	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,0000	1,440
5.2.10	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,0000	30,000
5.2.11	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,5000	3,050
5.2.12	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,0000	5,000
5.2.13	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	10,0000	0,200
5.2.14	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0010	30,0000	0,030
5.2.15	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0060	19,0000	0,114
5.2.16	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,0000	0,900
5.2.17	1	Muncitor	h-om	1,5600	68,5000	106,860
5.2.18	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	20,0000	0,040
5.2.19	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,0000	0,650
5.2.20	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
5.2.21	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,0000	0,400
5.3	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatii inchisa	100 buc			4 544,950 2 205,700
5.3.1	1010219	Intrerupator cu o clapa	buc	100,0000	22,7000	2 270,000
5.3.2	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0032	3 000,0000	9,450
5.3.3	050090611	Fisa de izolatje	buc	102,0000	0,5000	51,000
5.3.4	1	Muncitor	h-om	32,2000	68,5000	2 205,700
5.3.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,0000	0,800
5.3.6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,0000	8,000
5.4	08-03-591-9	Priza la instalatie inchisa.	100 buc			5 044,600 2 609,850
5.4.1	1010219	Priza	buc	100,0000	22,5000	2 250,000
5.4.2	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0032	3 000,0000	9,450
5.4.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,5000	56,0000	84,000
5.4.4	050090611	Fisa de izolatje	buc	102,0000	0,5000	51,000
5.4.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,0000	31,500
5.4.6	1	Muncitor	h-om	38,1000	68,5000	2 609,850
5.4.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,0000	0,800
5.4.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,0000	8,000
5.5	Material	Cutie pentru priza și intrerupator	buc			2,800 0,000
5.6	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoți, LED IP44 18W настенный	100 buc			22 126,490 6 028,000
5.6.1	1010219	LED IP44 18W настенный	buc	100,0000	150,0000	15 000,000
5.6.2	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0032	3 000,0000	9,450
5.6.3	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,5000	102,000
5.6.4	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,0000	2,040
5.6.5	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,0000	14,000
5.6.6	1	Muncitor	h-om	88,0000	68,5000	6 028,000
5.6.7	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	20,0000	31,000
5.6.8	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,0000	630,000
5.6.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,0000	310,000
5.7	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoți, LED 18W IP44 потолочный	100 buc			22 126,490 6 028,000
5.7.1	1010219	LED 18W IP44 потолочный	buc	100,0000	150,0000	15 000,000

5.7.2	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	3 000,0000	9,450
5.7.3	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,5000	102,000
5.7.4	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,0000	2,040
5.7.5	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,0000	14,000
5.7.6	1	Muncitor	h-om	88,0000	68,5000	6 028,000
5.7.7	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	20,0000	31,000
5.7.8	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,0000	630,000
5.7.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,0000	310,000
5.8	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoți, LED 33W IP20 потолочный	100 buc			24 126,490 6 028,000
5.8.1	1010219	LED 33W IP20 потолочный	buc	100,0000	170,0000	17 000,000
5.8.2	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	3 000,0000	9,450
5.8.3	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,5000	102,000
5.8.4	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,0000	2,040
5.8.5	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,0000	14,000
5.8.6	1	Muncitor	h-om	88,0000	68,5000	6 028,000
5.8.7	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	20,0000	31,000
5.8.8	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,0000	630,000
5.8.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,0000	310,000
5.9	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoți, LED 30W IP20 потолочный	100 buc			24 126,490 6 028,000
5.9.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	3 000,0000	9,450
5.9.2	1010219	LED 33W IP20 потолочный	buc	100,0000	170,0000	17 000,000
5.9.3	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,5000	102,000
5.9.4	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,0000	2,040
5.9.5	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,0000	14,000
5.9.6	1	Muncitor	h-om	88,0000	68,5000	6 028,000
5.9.7	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	20,0000	31,000
5.9.8	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,0000	630,000
5.9.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,0000	310,000
5.10	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoți, LED 30W IP20 потолочный	100 buc			24 126,490 6 028,000
5.10.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	3 000,0000	9,450
5.10.2	1010219	LED 33W IP20 потолочный	buc	100,0000	170,0000	17 000,000
5.10.3	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,5000	102,000
5.10.4	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,0000	2,040
5.10.5	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,0000	14,000
5.10.6	1	Muncitor	h-om	88,0000	68,5000	6 028,000
5.10.7	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	20,0000	31,000
5.10.8	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,0000	630,000
5.10.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,0000	310,000
5.11	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoți, (PL-FLB 30 EW 6500K)	100 buc			26 126,490 6 028,000
5.11.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	3 000,0000	9,450
5.11.2	1010219	(PL-FLB 30 EW 6500K)	buc	100,0000	190,0000	19 000,000
5.11.3	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,5000	102,000
5.11.4	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,0000	2,040
5.11.5	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,0000	14,000
5.11.6	1	Muncitor	h-om	88,0000	68,5000	6 028,000
5.11.7	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	20,0000	31,000
5.11.8	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,0000	630,000
5.11.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,0000	310,000
5.12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			1 107,785 849,400
5.12.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	35 000,0000	1,400
5.12.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	13 000,0000	10,400
5.12.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	2 000,0000	0,120
5.12.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	200,0000	1,664
5.12.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0041	10,0000	0,041
5.12.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,0000	0,960
5.12.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	166,0000	83,000
5.12.8	1	Muncitor	h-om	12,4000	68,5000	849,400
5.12.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	20,0000	7,800
5.12.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,0000	60,000
5.12.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,0000	15,000
5.12.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,0000	78,000
5.13	Material	Cablu ВВГ-нр LS 3*1,5	m			13,800 0,000

5.14	Material	Cablu BBГ-нr LS 3*2,5	m			21,100
						0,000
5.15	Material	Cablu BBГ-нr LS 3*4	m			36,300
						0,000
5.16	Material	Cutie OTB pentru țeava	buc			17,000
						0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria s. Cairaclia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;